АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление № 32
15.06.2018  года                                                                        с. Бартеневка

«О внесении изменений и дополнений  в постановление  № 19 от 29.02.2016 года «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление  на торгах земельных участков»
В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановления Правительства РФ от 26.03.2016 №236 «О требованиях к предоставлению  в электронной форме  государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Бартеневского муниципального образования, и в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 19 от 29.02.2016 года «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление  на торгах земельных участков» следующие изменения и дополнения:
2. Дополнить Пункты 3.4.22, 3.4.31  части 3  текстом следующего содержания:
«Решение о предоставлении земельных участков на торгах  может  быть направлено в форме электронного документа , подписанного с использованием  усиленной квалифицированной электронной  подписи»
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене « Бартеневский Вестник» и на официальном сайте Ивантеевского муниципального района Саратовской области: htt://ivanteevka.sarmo.ru/
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Бартеневского
муниципального образования                        Р.Е.Скипа